

Årsredovisning för  
**STLA Invest & Consulting AB**

559175-0426

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jacob Källner  
Styrelseledamot

2025-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för STLA Invest & Consulting AB, 559175-0426, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är konsultverksamhet inom marknadsföring och försäljning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Trosa, Södermanlands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat drastiskt jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av det förändrade ränteläget på marknaden.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	27 496	338 000	34 751	979 750
Resultat efter finansiella poster	-54 241	-874	-500 161	835 588
Soliditet %	15,4	47,5	23,3	71

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	13 879	-874
Balanseras i ny räkning		-874	874
Årets resultat			-54 241
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 005</b>	<b>-54 241</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 005
Årets resultat	-54 241
<b>Summa</b>	<b>-41 236</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-41 236
<b>Summa</b>	<b>-41 236</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		27 496	338 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 496</b>	<b>338 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-64 015	-121 681
Personalkostnader	2	-17 619	-216 535
Övriga rörelsekostnader		-908	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-82 542</b>	<b>-338 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 046</b>	<b>-216</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		805	1 701
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 359
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>805</b>	<b>-658</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 241</b>	<b>-874</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-54 241</b>	<b>-874</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-54 241</b>	<b>-874</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		26	19 198
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26</b>	<b>19 198</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		57 003	113 531
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 003</b>	<b>113 531</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 029</b>	<b>132 729</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>57 029</b>	<b>132 729</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 005	13 879
Årets resultat		-54 241	-874
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-41 236</b>	<b>13 005</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 764</b>	<b>63 005</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	775
Övriga skulder		48 265	68 949
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>48 265</b>	<b>69 724</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>57 029</b>	<b>132 729</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Trosa

*Jacob Källner*  
Jacob Källner  
Styrelseledamot

2025-07-31  
Datum